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        WIK.ZP.271.11.2025
Wszyscy uczestnicy postępowania

 dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 

5.538.000 euro dla  zadania  pn.  Rewitalizacja  Parku Miejskiego im.  Dzieci  Wrzesińskich we Wrześni 

w ramach projektu pn. „Rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury w mieście Września w obszarze parku 

im. Dzieci Wrzesińskich oraz skweru przy ul.  Harcerskiej w celu zwiększenia  odporności na zmiany 

klimatu”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie odpowiedzi na pyt. nr.16. Zamawiają informuje iż na założoną zieleń okres gwarancji  

wynosi  24  miesiące-  gwarancja  nie  jest  równoważna  z  pielęgnacją.  Powołując  się  w  pyt.  I  odp.  Na  pkt.  5.3 

Specyfikacji  Technicznej  Wykonania  i  Odbioru  Robót  Budowlanych  (SST 05  ZIELEŃ)  dotyczące  pielęgnacji 

wynika  iż  pielęgnacja  założonej  zieleni  wynosi  1  rok  na  posadzone  drzewa,  krzewy  oraz  trawnika.  Prosimy 

o potwierdzenie okresu pielęgnacji zieleń czy wynosi on 1 rok.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że okres w jakim należy przewidzieć pielęgnację nasadzonej roślinności oraz wykonanych 

trawników wynosi  1  rok.  Ponadto  informuje,  że  wszystkie  koszty  z  tym związane  należy  ująć  w  istniejących 

pozycjach dotyczących sadzenia poszczególnych roślin i wykonania trawników. 

Pytanie 2

W pytaniu  nr.  34  o  zamianę  zbiornika  ze  stali  na  zbiornik  na  tworzywo Zamawiający  odpowiedział  iż  zakres 

pozostaje bez zmian.  W opisie PZT_Tom I w pkt.  3.5 Parametry techniczne sieci  i  urządzeń uzbrojenia terenu 

Zamawiający  dopuszcza  zbiornik  z  tworzywa  natomiast  SST zbiornika  retencyjnego  opisuje  zbiornik  stalowy. 

Proszę o doprecyzowanie odpowiedzi czy na podstawie tych zapisów dopuści zbiornik z tworzywa.
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż mając na uwadze istniejące warunki gruntowo wodne (poziom wód gruntowych) został 

zaprojektowany  zbiornik  stalowy,  kotwiony  obejmami  do  płyty  fundamentowej.  Zamawiający  dopuszcza 

zastosowanie  zbiornika  z  tworzywa  sztucznego,  pod  warunkiem  zastosowania  odpowiedniej  konstrukcji  płyty 

fundamentowej, mocowania zbiornika i jego kotwienia do płyty. Możliwość zastosowania konkretnego zbiornika 

z tworzywa wraz z odpowiednią płytą fundamentową oraz mocowaniem i kotwieniem musi wynikać ze stosownych 

obliczeń - projektu technicznego przygotowanego przez i na koszt Wykonawcy, który ostatecznie podlegać będzie 

akceptacji  Zamawiającego.  Wszelkie  ewentualne  koszty  związane  z  koniecznością  wykonania 

zwiększonego/dodatkowego  zakresu  płyty  fundamentowej,  mocowania,  kotwienia  itp.  w  przypadku  chęci 

zastosowania  przez  Wykonawcę  zbiornika  z  tworzywa sztucznego należy  ująć  w ofercie  w pozycji  kosztorysu 

ofertowego pn. “Dostawa i montaż zbiornika retencyjnego”.  

z up. Burmistrza

Tomasz Koralewski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
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